

Til: Fakulteter, sentre, museer. UB og LINK

Dato: 02.09.2019

Saksnr.: 2019/10101 KIRSTIMO

Utlysning av midler til å utforske og utvikle pedagogisk praksis gjennom digitalisering

Vi viser til utlysning av midler til å utforske og utvikle pedagogisk praksis gjennom digitalisering på nettsidene til Direktoratet for internasjonalsisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning (Diku), se <https://diku.no/programmer/digitalisering-for-laering-i-hoeyere-utdanning>. På denne nettsiden finner du blant annet informasjon om kriterier og krav til søknaden.

Programmet «Digitalisering for læring i høyere utdanning» skal støtte og dokumentere utviklingsarbeid som utforsker og utnytter det pedagogiske handlingsrommet i digitaliseringen. Det er spisset inn mot tre områder: aktiv læring, digital vurdering og digitale læringsformer i samarbeid med arbeidslivet.

Utlysningen gjelder toårige prosjekter, typisk på emne- og emnegruppenivå. Tildelinger over 1 million kroner gis normalt ikke.

UiO ønsker å løfte frem mange gode og nyskapende prosjekter. Senter for læring og utdanning (LINK) bidrar som tilrettelegger for utvikling av UiOs søknader. Dette gjøres gjennom å arrangere «Prosjektklekkeri» og gå i dialog med aktuelle søkermiljøer og ledelseslinja ved fakultetene.

Prosjektsøknadene skal ikke prioriteres fra UiOs side og det er ingen begrensning fra Dikus side i hvor mange søknader UiO kan sende inn. Alle søknader skal imidlertid være godkjent av de aktuelle fakultetsledelsene, og hver søknad fra UiO skal følges av et oversendelsesbrev underskrevet av universitetsledelsen. For å sikre den nødvendige forankring hos lokal og sentral ledelse skal følgende prosess for søknadene følges:

1. LINK arrangerer et åpent-for-alle «Prosjektklekkeri» **19. september kl. 0930-1130** i «LINKEN» i Georg Sverdrups Hus.
Du kan lese mer om «Prosjektklekkeriet» på arrangementssiden <https://www.uio.no/link/arrangementer/2019/prosjektklekkeri190919.html>

Påmelding til «Prosjektklekkeriet» skjer via nettskjema, se <https://nettskjema.uio.no/a/123213>

Det er ønskelig at de som ønsker å sende inn søknad, men som ikke har anledning delta på «prosjektklekkeriet», tar kontakt med post@link.uio.no med informasjon om aktuelle prosjekter innen 1. oktober kl. 12.



2. I etterkant av «Prosjektlekkeriet» vil LINK i samarbeid med de aktuelle fakultetsledelsene og de ulike interessentene sikre at søknadene:
 - a) passer inn i forhold til Dikus utlysning, og
 - b) har strategiske relevans i lærestedets arbeid med digitalisering i utdanningen
3. Alle søknader skal innen **15. oktober kl. 12** være bekreftet godkjent av de aktuelle fakultetsledelsene. Til dette tidspunktet skal søknadsmiljøene også oversende et kortfattet sammendrag av søknadene på e-post til post@link.uio.no
4. **18. oktober** får kontaktpersonene ved de aktuelle søkermiljøene tilsendt brevet fra universitetsledelsen slik at søkermiljøene kan laste brevet opp sammen med endelig søknad i Dikus nettbaserte søknadsportal.
5. Ekstern frist for innlevering av prosjektsøknadene i Dikus nettbaserte søknadsportal er **22. oktober kl. 12.00**.
6. Når søknadene er oversendt Diku skal søkermiljøene selv registrere de innsendte søknadene i ePhorte på saksnr. 2019/10101.

For ytterligere informasjon om kriterier og krav til søknaden vises til Dikus nettside, se <https://diku.no/programmer/digitalisering-for-laering-i-hoeyere-utdanning>

Dersom du har spørsmål knyttet til søknadsarbeidet kan de rettes til post@link.uio.no

Lykke til med søknadsarbeidet!

Med hilsen

Kristin Fossum Stene
seksjonssjef

Kirsti Margrethe Mortensen
rådgiver

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler: Kirsti Margrethe Mortensen, +47 22 85 78 34, k.m.mortensen@admin.uio.no